

Dodávateľ AUTOSERVIS ALFA ul.Kpt.Nálepku č.10 03101 Liptovský Mikuláš		IČO: 34287183 SC ŽSK závod Liptov sekretariát		FAKTÚRA č. 09302 permanentný symbol: 0308																																																																																																																																																									
Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: SLSP Lipt. Mikuláš Číslo účtu/kód: 56752834/0900 IBAN: DIČ: 1020475192 Stredisko: IČ DPH: SK1020475192 SWIFT:		Došlo: 28-12-2010 Č.j.: 310/068 Počet pril.:		Odberateľ: IČO: 4205457503 Správa ciest ŽSK závod Liptov Pod Stránami 4 031 01 Lipt. Mikuláš Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH: SK 2022299059																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:09302		Dátum splatnosti: 28.12.2010 Dátum vyhotovenia: 14.12.2010 Daňová povinnosť: 14.12.2010 Dátum dodania:																																																																																																																																																											
Spôsob dopravy: Forma úhrady:																																																																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zl'ava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>opravu vozidla Š Felicia LM840AH</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>olej mot 10W40</td> <td>l</td> <td>4,200</td> <td>8,4034</td> <td>19,00</td> <td>1,5966</td> <td></td> <td>42,00</td> </tr> <tr> <td>filter oleja</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,1933</td> <td>19,00</td> <td>0,6067</td> <td></td> <td>3,80</td> </tr> <tr> <td>filter vzduchu</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>9,4118</td> <td>19,00</td> <td>1,7882</td> <td></td> <td>11,20</td> </tr> <tr> <td>filter paliva</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>11,0924</td> <td>19,00</td> <td>2,1076</td> <td></td> <td>13,20</td> </tr> <tr> <td>čistič</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,5462</td> <td>19,00</td> <td>1,0538</td> <td></td> <td>6,60</td> </tr> <tr> <td>spona výfuku</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,3445</td> <td>19,00</td> <td>0,2555</td> <td></td> <td>1,60</td> </tr> <tr> <td>likv.oleja+filtra</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,2605</td> <td>19,00</td> <td>0,2395</td> <td></td> <td>1,50</td> </tr> <tr> <td>test VAG</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>12,605</td> <td>19,00</td> <td>2,395</td> <td></td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td>potenciometer škrt.klapky</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>31,0084</td> <td>19,00</td> <td>5,8916</td> <td></td> <td>36,90</td> </tr> <tr> <td>snímač tlaku v sacej rure</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>32,395</td> <td>19,00</td> <td>6,155</td> <td></td> <td>38,55</td> </tr> <tr> <td>práca</td> <td>nh</td> <td>4,600</td> <td>12,605</td> <td>19,00</td> <td>2,395</td> <td></td> <td>69,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 7 210,66 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 19 %</td> <td>201,13</td> <td>38,22</td> <td>239,35</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>201,13</td> <td>38,22</td> <td>239,35 EUR</td> </tr> </tbody> </table>						Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava	Celkom	opravu vozidla Š Felicia LM840AH								olej mot 10W40	l	4,200	8,4034	19,00	1,5966		42,00	filter oleja	ks	1,000	3,1933	19,00	0,6067		3,80	filter vzduchu	ks	1,000	9,4118	19,00	1,7882		11,20	filter paliva	ks	1,000	11,0924	19,00	2,1076		13,20	čistič	ks	1,000	5,5462	19,00	1,0538		6,60	spona výfuku	ks	1,000	1,3445	19,00	0,2555		1,60	likv.oleja+filtra	ks	1,000	1,2605	19,00	0,2395		1,50	test VAG	ks	1,000	12,605	19,00	2,395		15,00	potenciometer škrt.klapky	ks	1,000	31,0084	19,00	5,8916		36,90	snímač tlaku v sacej rure	ks	1,000	32,395	19,00	6,155		38,55	práca	nh	4,600	12,605	19,00	2,395		69,00				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 7 210,66 SKK			V sadzbe 0 %		0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 19 %		201,13	38,22	239,35				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		201,13	38,22	239,35 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava	Celkom																																																																																																																																																						
opravu vozidla Š Felicia LM840AH																																																																																																																																																													
olej mot 10W40	l	4,200	8,4034	19,00	1,5966		42,00																																																																																																																																																						
filter oleja	ks	1,000	3,1933	19,00	0,6067		3,80																																																																																																																																																						
filter vzduchu	ks	1,000	9,4118	19,00	1,7882		11,20																																																																																																																																																						
filter paliva	ks	1,000	11,0924	19,00	2,1076		13,20																																																																																																																																																						
čistič	ks	1,000	5,5462	19,00	1,0538		6,60																																																																																																																																																						
spona výfuku	ks	1,000	1,3445	19,00	0,2555		1,60																																																																																																																																																						
likv.oleja+filtra	ks	1,000	1,2605	19,00	0,2395		1,50																																																																																																																																																						
test VAG	ks	1,000	12,605	19,00	2,395		15,00																																																																																																																																																						
potenciometer škrt.klapky	ks	1,000	31,0084	19,00	5,8916		36,90																																																																																																																																																						
snímač tlaku v sacej rure	ks	1,000	32,395	19,00	6,155		38,55																																																																																																																																																						
práca	nh	4,600	12,605	19,00	2,395		69,00																																																																																																																																																						
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																							
Informatívna čiastka celkom : 7 210,66 SKK			V sadzbe 0 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																						
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 19 %		201,13	38,22	239,35																																																																																																																																																						
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																						
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																						
			Celkom		201,13	38,22	239,35 EUR																																																																																																																																																						
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení účtovať penále 0,05 % za každý deň omeškania. Táto faktúra slúži aj ako dodací list.																																																																																																																																																													
PREDBEŽNÁ FAKTÚRA NA KONTROLA V SÚLADE S 19.00 FINANČNEJ KONTROLE A V NUTNOSTI NA Miesto V ZÁRONE 02.2001 Z. z. Dňa: 28.12.2010 podpis: <i>v</i>			Pavol ZIMMERMANN AUTOSERVIS - ALFA Kpt. Nálepku 10 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 34287183, IČ DPH: SK 1020475192 Živ. register č. 505 - 3668																																																																																																																																																										
Vystavil: Zimmermann																																																																																																																																																													

YJFSM050025, 6.00.533, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Finančná operácia sčítala
 kritéria hospodárnosti, účelovosti a efektívnosti
 dňa 14.12.2010 podpis: *[signature]*

Správa ciest ŽSK závod Liptov
 Správca ciest ŽSK závod Liptov
 Liptovský Mikuláš
 Pod Stránami 4
 031 01 Liptovský Mikuláš
 IČO: 4205457503
 IČ DPH: SK 2022299059
 Dňa 28.12.2010 podpis: *[signature]*